关于注销公共通讯平台未正式激活帐户的通知

公共通讯平台将于 2013年 6月 7日进行系统升级，届时，只保留正式激活帐户（2013

年 1 月 1 日后一直在使用平台的用户），其余帐户将进行销户处理，用户信息、通讯号

码及个人通讯录将不予保留。如需保存个人通讯录等信息或继续使用公共通讯平台，请

于 2013年 6月 6日前，按如下说明完成激活和保存个人通讯录，特此通知。

附件：用户激活账号的操作流程：（访问 http://zuuc.zju.edu.cn 下载最新版本客户端

并安装）

1．点击确定按钮

2．弹出如下页面，请选择好套餐后点确认激活。

http://zuuc.zju.edu.cn/

3．激活成功后会有如图提示。

4．重新打开客户端进行导出通讯录操作。

导入、导出、同步个人通讯录：在通讯录界面中右击，在弹出的

子菜单中选择“导入”（菜单中通讯录下的“导入”，），弹出导入文件

选择框。

选择“导出”，有两种导出方式：outlook 兼容格式和 foxmail

兼容格式。

联系人：唐老师

联系电话：87951551 （工作时间：8:30-17:00）

Email: zuuc01@zju.edu.cn

办公地点：玉泉校区图书馆大楼 616 室

附件 公共通讯平台资费标准

mailto:zjuuc@zju.edu.cn